
,_.íI'H 
ı v v vv, STATUTARNI MESTO DECIN 

MAGISTRÁT MĚSTA DÉčíN 
Odbor místního hospodářství 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn 

OBJEDNÁVKA DODAVATEL 
Objednávka Č.: 2292/2023/37 Petr Tgmsa 
Vyřizuje: Prach Pavel Dolní Habartice c. p. 275, 40502 Decın 2 
Telefon: 412 593 254 „ 
E-mail: pavel.prach@mmdecín.cz 'C01 43190880 

Dıčz CZ43190880 
Děčín: 19.07.2023 

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává: 
- zpracování zadávací dokumentace na akci "Úprava dešťové kanalizace zimního stadionu V 
Děčíně, Oblouková 638/21, Děčín l" v rozsahu Vaší cenové nabídky ze dne 7.6.2023, která 
tvoří nedílnou součást této objednávky. 

- předmětem zpracování Zadávací dokumentace je i zpracování soupisu prací včetně výkazu výměr a položkového rozpočtu v aktuální cenové soustavě ÚRS, kompatibilní S SW KROS, 
pro potřeby zadání veřejné zakázky na stavební práce v souladu s vyhl. č. 169/2019 Sb. a 
poskytování součinnosti v rámci zadávacího řízení na Stavební práce spočívající zejména v 
poskytování dodatečných informací k zadávací dokumentaci. 
Zhotovitel bere na vědomí, že projektová dokumentace je hrazena Z veřejných zdrojů a její obsah může být kompletně zveřejněn. 

Cena autorského dozoru: 12.000,- Kč bez DPH. 

Na faktuře bude uvedeno číslo veřejné Zakázky: P23V00000662. 

Poznámka: 

Lhůta dodání: 19.07.2023 ~ 15.11.2023 Určeno pro: 
Max. cena vč. DPH: 114 901,60 Kč Max. cena bez DPH: 94 960,00 Kč 

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti. 
Dodávka bude realizována ve věcněm plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených vobjednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu Zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z ceny dodávky bez DPH za každý izapočatý den Z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. 
Objednatel je plátce DPH. 
K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky. 
Děkujeme Vám. 

razítko a podpis dodavatele 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001 :2015 - Quality Management System Certificatıon 

ıčo; 00281238 Teı.: 412 593111 
Dıcz CZ00281238 
Česká spořitelna, a.s. E-mail: posta@mmdecin.cZ 
č. ú. 921402389/0800 Internet: vWWv.mmdecin.cZ „..S„.ek,,„„„É„„,,„d„i$„



Petr Tomsa, Dolní Habartice 275, 40502, Děčín 2 

IČ 43190880, DIČ CZ 6702110536 

rea ızace S ave , proje tovanı ınveStorskoižen'rSká činnost, Z rostředkovatelsk' ˇ' 
St , y p a cınno 

nabídkový rozpočet Stavby: 
Dešťová kanalizace Zimního Stadionu v Děčíně - odvedení do řeky Ploučnice 

1. průzkumné práce 
kamerová inspekce Stávající dešťové kanalizace 
(kamera se záznamem + tlakové čištění) 
likvidace odpadu Z čištění kanalizace - odhad 3 t 

součet 
DPH 21% ' 

celkem 

2. PD S návrhem řešení odvedení Srážkových vod 
3. obstarání povolení Stavby 
4. rozpočet stavby v cenách URS 
součet 
DPH 21% 
celkem 

5. autorský dozor 
DPH 21% 
celkem 

celkem 1.-5. vč. DPH 21% 

07.06.2023 

n-Q 

4336000 
3600,00 

46960,00 
9861,60 

56821,60 

25000,00 
5000,00 
6000,00 

36000,00 
7560,00 

43560,00 

12000,00 
2520,00 

14520,00 

114901 60

z


